

## Produktspezifikation

Artikelnr : 713

Bezeichnung : Straube



Verkaufsgewicht: 67,5g

**Zutatenliste:**

Wasser, Backmischung: [Stärke, **Weizenstärke**, **Weizenmehl**, **Volleipulver**, Pflanzliches Fett (Palm), **Milcheiweiß**, Verdickungsmittel (Guarkernmehl E412), Backpulver (Stabilisator, Diphosphate E450i, Backtriebmittel, Natriumcarbonat E500), Hühnereiklarpulver, Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren E471, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren E472b, Polyglycerinester von Speisefettsäuren E475), **Milchzucker**], Zucker, **Erdnussfett**: [Pflanzliches Fett (teilweise gehärtetes **Erdnussöl**), Stickstoff E941]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Schalenfrüchte (Erdnüsse)

**Zusatzstoffe:**

Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Guarkernmehl (E412), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Dinatriumdiphosphat (E450i), Natriumcarbonat (E500i), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Stickstoff (E941)